

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný Háje

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

							Dle SoD				Celkem ve změně				Celkem po změně			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
Náklady soupisu celkem							661 215,85	109 497,46				770 713,31						
D	1		Práce a dodávky HSV			661 215,85				109 497,46					770 713,31			
	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	0,000	0,00	0,00	m	5,000	71,70	358,50	m	5,000	71,70	358,50			
	vv		dle SoD			0,000												
	vv		14 Změna			0,000												
	vv		Součet			0,000												
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 819,320	280,00	509 409,60	m	20,000	280,00	5 600,00	m	1 839,320	280,00	515 009,60			
	vv		"délka obrubníku - větev A" 165,55			165,550												
	vv		"délka obrubníku - větev B" 176,55			176,550												
	vv		"délka obrubníku - větev B.3" 59,96			59,960												
	vv		"délka obrubníku - větev C" 775,94			775,940												
	vv		"délka obrubníku - větev C.1" 150,56			150,560												
	vv		"délka obrubníku - větev C.2" 115,14			115,140												
	vv		"délka obrubníku - větev C.3" 166,35			166,350												
	vv		"délka obrubníku - větev C.4" 115,16			115,160												
	vv		"délka obrubníku - větev C.5" 94,11			94,110			20,000									
	vv		Součet			1 819,320			20,000									
34	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	824,502	116,80	96 301,83	m	8,400	116,80	981,12	m	832,902	116,80	97 282,95			
	vv		"délka obrubníku - větev A" 3+3			6,000			8,400									
	vv		"délka obrubníku - větev B" 2,99+13+7,08+5,99+3,07+61,45+6,31			99,890												
	vv		"délka obrubníku - větev B.3" 15,83			15,830												
	vv		"délka obrubníku - větev C"															
	vv		5,81+2,88+15,96+3,01+16,13+15,94+24+15,49+15,93+8,81+9,58+3,02+9,9+15,92+15,97+9,61+3,32			191,280												
	vv		"délka obrubníku - větev C"															
	vv		5,58+10,56+9,13+3,01+2,75+2,99+11,29			45,310												
	vv		"délka obrubníku - větev C.1" 64,89+26,19			91,080												
	vv		"délka obrubníku - větev C.2" 65,39+20,87			86,260												
	vv		"délka obrubníku - větev C.3" 79,23+25,27			104,500												
	vv		"délka obrubníku - větev C.4" 65,55+20,77			86,320												
	vv		"délka obrubníku - větev C.5" 8,99+31,2+18,58			58,770												
	vv		Součet			785,240												
	vv		785,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			824,502												
35	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150x250mm	m	85,050	356,00	30 277,80	m	12,600	356,00	4 485,60	m	97,650	356,00	34 763,40			
	vv		"délka obrubníku - větev A" 4			4,000			12,600									
	vv		"délka obrubníku - větev B" 13			13,000												
	vv		"délka obrubníku - větev B.3" 2			2,000												
	vv		"délka obrubníku - větev C" 34+14			48,000												
	vv		"délka obrubníku - větev C.1" 2			2,000												
	vv		"délka obrubníku - větev C.2" 2			2,000												
	vv		"délka obrubníku - větev C.3" 4			4,000												
	vv		"délka obrubníku - větev C.4" 2			2,000												
	vv		"délka obrubníku - větev C.5" 4			4,000												

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		Součet			81,000									
	vv		81*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			85,050									
25	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	10,500	295,00	3 097,50	m2	21,000	295,00	6 195,00	m2	31,500	295,00	9 292,50
	vv		"V10" 3*3,5		10,500				21						
27	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	18,500	440,00	8 140,00	m2	21,000	440,00	9 240,00	m2	39,500	440,00	17 380,00
34	K	741375883	Demontáž svítidla průmyslového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED zavěšeného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	0,000	0,00	0,00	kus	7,000	149,00	1 043,00	kus	7,000	149,00	1 043,00
35	K	741372151	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp	kus	16,000	874,32	13 989,12	kus	7,000	874,32	6 120,24	kus	23,000	874,32	20 109,36
37	M	34851222R01	LED svítidlo pro veřejné osvětlení, hliníkový korpus, skleněný kryt, 47W, 5530 lm, Ra 70, 3000K	kus	0,000	0,00	0,00	kus	7,000	10 782,00	75 474,00	kus	7,000	10 782,00	75 474,00